АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]№ 2
 10.01.2023
 с. Заводское

Об утверждении средней рыночной
стоимости 1кв.метра общей площади
на вторичном рынке жилья на территории
Заводского сельсовета

    На основании Устава муниципального образования Заводской сельсовет Троицкого  района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить  стоимость 1 кв. метра общей площади на вторичном рынке жилья на территории Заводского сельсовета Троицкого района Алтайского края в размере 16100 рублей 00 копеек.
2.Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

 Глава  Заводского сельсовета                                             А.В. Мануйлов